représentants habilités du T.B.C., spécialement lorsqu'elles visent l'aménagement des sites 
d’arrivée et de départ ; 
- Régler une contribution financière au T.B.C. 

Aussi, il est proposé au Conseil Municipal de soutenir le projet d’organisation de la 59ème édition 
du T.B.C. pour un montant de 6 250 € (Six mille deux cent cinquante euros) toutes taxes comprises. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à 18 voix pour et 1 abstention, 

 Approuve la convention annexée à la présente délibération ; 

 Autorise le versement au T.B.C. d’une participation de 6 250 €.